
【組み合わせ表】 2021.11.20（土）

キリンレモンスポーツセンター

淡(白) 濃

1 緑地クラブ 53 ： 51 MYC 福籠合同 CAGERS

2 福籠合同 62 ： 42 CAGERS 緑地クラブ MYC

3 Hey・Say 45 ： 34 Twenty-Two めばえクラブ GAIA

4 めばえクラブ 44 ： 53 GAIA Hey・Say Twenty-Two

5
シャルマン＆

MDT
39 ： 17 デレッターズママ Marble ウェンディーズママ

6 Marble 51 ： 47 ウェンディーズママ  シャルマン＆MDT デレッターズママ

競技規則及び注意事項

１、 現行日本バスケットボール協会規則による。

但し、試合時間は８分クォーターとしインターヴァルは2分、ハーフタイムは5分、ゲーム間は15～20分とする。

（試合前の練習は、前のチ－ムと入れ替え後、10分間）

（ゲーム間とは、試合終了から次の試合開始迄をいう）

ゲーム間で開始時刻の調整をする場合がありますのでご了承ください。

２、 ユニフォームはチームで濃淡２着を用意すること。淡色は白色とする。当日は組合せの指定された色を着用すること。　　

Ｔシャツ・アンダーガーメントはユニフォームと同色ならば着用可。危険防止のため長袖は不可。ハイネックは不可。

３、 ベンチはユニフォームが淡色(白色)のチームがオフィシャル席に向かって右側とする。

登録していない方はベンチには入れません。お子様をベンチに座らせない様お願いします。

４、 オフィシャルは、ゲーム一覧表の指定されたゲームを担当する。

試合開始２０分前には会場に到着している様にお願い致します。

５、 審判は、帯同です。

６、 スポーツ保険に必ず加入し、健康であること。

７、 当日は、サブコ－トを使用します。

体育館での検温チェック終了後、1Fの更衣室をご利用になり2Fの普及会受付で健康チェックシートをご提出下さい。

一般の利用者の方もいらっしゃいますので、私語や飲食等、マスク着用にお気を付け下さい。

８、 お子様は極力ご遠慮下さい。

*やむを得ずお子様をお連れの際は、ベンチ後ろの観客席をご利用下さい。

必ず保護者がつき、ゲームに支障がない様にご配慮をお願い致します。

９、 人数制限を設けておりますので、観客のご来場はお控え下さい。

10、最終試合の両チームはゲ－ム修了後、消毒、清掃、片付けのご協力をお願いします。

コロナ感染拡大が収まりつつある状況でありますが、普及会としましては感染拡大に注意して参りますので

ご協力の程お願い申し上げます。

★ 会場　中野区立平和の森公園　キリンレモンスポーツセンター（中野区立総合体育館）

東京都中野区新井３－３７－７８        TEL03-5860-0024

       西武新宿線「沼袋駅」より徒歩5分

       JR中央線、総武線、東京メトロ東西線「中野駅」より徒歩17分

★ 有料駐車場がございますが　heiwanomori-park.comで詳細をご確認ください。

お問い合わせは　ママさんバスケ普及会　https://mamma-baske.webu.jp 　

 ≪お問い合わせフォーム≫よりお願いいたします。

15:20

16:45

開始時刻 審判・オフィシャル

9:30

10:55

12:25

13:50


